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Rodeno
Agri Products
Rodeno Agri Products BV AFREKENING
Oude rijksweg 47
4472 AE 's Heerhendrikskinderen
info@rodeno.nl
+31 6 53 190 100
BTW-nr. NL85 5685 384 BO1 Schouwen Agro VOF
KvK nr: 64483940 Elkerzeeseweg 46
Séﬁ:rkmkégNKLgﬁB 00723 6460 31 4322NB SCHARENDIJKE
afrek.datum: 24 januari 2024
afrek.omschr.:afrek. knols.
afrek.nr: 869
leveringsdatum omschrijving btw tarief bedrag excl.
Door u geleverd vrij op auto
12/01/2024 |bruto 20.840 kg (geladen gewicht)
tarra 1.042 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 19.798 kg knols. & € 0,165 per kg 9% € 3.266,67
15/01/2024 |bruto 37.840 kg (geladen gewicht)
tarra 14.040 kg -/- (37,10% rot/wortel/grond)
netto 23.800 kg knols. & € 0,175 per kg 9% € 4.165,00
16/01/2024 |bruto 36.640 kg (geladen gewicht)
tarra 13.580 kg -/- (37,06% rot/wortel/grond)
netto 23.060 kg knols. a € 0,175 per kg 9% € 4.035,50
23/01/2024 |bruto 24.800 kg (geladen gewicht)
tarra 1.240 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 23.560 kg knols. a € 0,165 per kg 9% € 3.887,40
24/01/2024 |bruto 31.840 kg (geladen gewicht)
tarra 1.592 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 30.248 kg knols. a € 0,165 per kg 9% € 4.990,92
24/01/2024 |bruto 25.120 kg (geladen gewicht)
tarra 1.256 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 23.864 kg knols. a € 0,165 per kg 9% € 3.937,56
24/01/2024 |bruto 14.770 kg (geladen gewicht)
tarra 738 kg -/- (5,00% rot/wortel/grond)
netto 14.032 kg knols. & € 0,165 per kg 9% € 2.315,28
Otago, bevroren knollen. GG gecertificeerd onder Nr.4063651216400
Over te maken op uw rek.nr: NL 13RAB0O0177430184
BTW 9% € 2.393,85 totaal excl. € 26.598,33
BTW 21% € 0,00 totaal BTW € 2.393,85
totaal BTW € 2.393,85 totaal incl. € 28.992,18
Betalingscondities: betaling binnen .................... dagen na leveringsdatum, bij gebreke waarvan wettelijke vertragingsrente verschuldigd is, alsmede incassokosten a.d. 15%

ingeval de vordering ter incasso uit handen wordt gegeven.

Op al onze transacties zijn voorts van toepassing de Algemene Handelsvoorwaarden en het bijbehorende arbitragereglement geldend voor de groot- en tussenhandel in
groenten en fruit (laatste uitgave).



